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KLORANE Odżywka z Organicznym Lnem 200 ml
 

Cena: 44,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać odżywka

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIC

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNaturalna i biodegradowalna formuła odżywki Klorane wzbogacona jest o organiczne włókna lnu. Posiada kremową konsystencję i
lekki, wiosenny zapach. 95% jej składników pochodzi z natury.Organiczny lenJako lekka i delikatna roślina, len jest tradycyjnie znany z
elastyczności i wytrzymałości swoich włókien. Wybrany został rodzaj Linum usitatissimum L. ze względu na jego bogactwo w śluzy,
prawdziwe naturalne nośniki, które wzmacniają i nadają objętość włosom od nasady.Działanie KLORANE Odżywki z organicznym
lnem:Rozplątuje włosy: kremowa konsystencja działa szybko, ułatwiając rozczesywanie cienkich włosów bez ich obciążania.Ultralekka:
miękka i naturalna formuła zmiękcza, wygładza i nadaje włosom lekkość, jednocześnie nadając objętość u nasadyUnosi: znane ze
swoich korzystnych właściwości dla włosów włókna lnu pomagają ochronić cienkie włosy i nadają im strukturę, zapewniając trwałą
objętość od nasady aż po końce.Wskazania do stosowania:Włosy cienkie - pozbawione objętości. Odżywka przeznaczona dla
dorosłych.Sposób użyciaKlorane Odżywkę z organicznym lnem stosować po umyciu na długości i końce włosów, po uprzednim
osuszeniu włosów ręcznikiem. Pozostawić na 2-3 minuty. Spłukać. Przemyć wodą w przypadku kontaktu z oczami.SkładKLORANE
Odżywka z organicznym lnem skład:WATER (AQUA)*. HYDROXYPROPYL STARCH PHOSPHATE. BEHENAMIDOPROPYL
DIMETHYLAMINE*. VINEGAR (ACETUM)*. PENTYLENE GLYCOL*. LINUM USITATISSIMUM (LINSEED) SEED EXTRACT (LINUM
USITATISSIMUM SEED EXTRACT)*. FRAGRANCE (PARFUM). LACTIC ACID*. LIMONENE. PROPYLENE GLYCOL*. SCLEROTIUM GUM*.
SODIUM BENZOATESkład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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